
 

Газета Новоцарицынского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области 

Издается с февраля 2006 года 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК 
НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

№ 21 от 22 мая  2024 года 

 
ГЛАВА НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 22.05.  2024 года                                                                          № 18 

Об отмене Постановления Главы Новоцарицынского сельского поселения Москаленского района 

Омской области от 14 июля 2022 года № 40«О порядке утверждения администрацией Новоцарицынского 

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  схемы размещения гаражей, 

являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения 

инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в государственной 

или муниципальной собственности » 

 

В соответствии с Федеральным законом131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения Главного государственно-

правового управления Омской области№ 1938/3 от 14.05.2024 на Постановление Главы Новоцарицынского 

сельского поселения Москаленского района Омской области от  14 июля 2022 года № 40«О порядке 

утверждения администрацией Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального 

района Омской области  схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок 

технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или 

земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Постановление Главы Новоцарицынского сельского поселения Москаленского района Омской 

области от 14 июля 2022 года № 40«О порядке утверждения администрацией Новоцарицынского сельского 

поселения Москаленского муниципального района Омской области  схемы размещения гаражей, 

являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения 

инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в государственной 

или муниципальной собственности»- отменить. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный вестник Новоцарицынского 

сельского поселения» и разместить на официальном сайте Новоцарицынского сельского поселения в сети 

Интернет. 

 

Глава Новоцарицынского 

сельского поселения                                                 М.А.Абельдинова 

 

  


